
Zarządzenie nr 78/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 27 listopada 2023r. 

 

w sprawie: utworzenia studiów na kierunku Kosmetologia w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), § 36 ust. 2 pkt 7 

Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, postanawiam:  

 

 

§ 1 

Utworzyć w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa studia na kierunku Kosmetologia jako studia pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym w formie studiów stacjonarnych. 

 

§ 2  

Studia na kierunku Kosmetologia, po spełnieniu wymogów ustawowych w zakresie 

pozwolenia na ich utworzenie, prowadzone będą od roku akademickiego 2024/2025. 

 

§ 3 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


